Christo patris ac domini nostri domini Alexandri, diuina prouidentia pape sexti anno

secundo, in mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constituti

honorabilis vir Jacobus Dowglas de Petindrech ab vna, et venerabilis vir magister

Johannes Andree, clericus Sancti andree diocesis, procurator et eo nomine venerabilis

patris Roberti, permissione diuina prioris monasterii vallis Sancti andree et Pluscardyn ,

ordinis Sancti Benedicti, morauiensis diocesis, de cuius procurationis mandato ad infra-

scripta michi notario publico liquide constabat documento partibus ab altera, sponte,

libere, et ex certa sua scientia, omnibus melioribus modo, via, forma, jure et causa, quibus

melius potuerunt compromiserunt, ac in alto et basso compromissum fecerunt et

conuenerunt in venerabiles viros et dominos, magistros Robertum Keitht rectorem de
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Disart, ac rectorem alme vniuersitatis Sancti andree, Dauid Meldrum officialem Sancti

andree, ac canonicum Dunkeldensem, Gauinum Dunbar decanum Morauiensem, Hugo-

nem Spens canonicum ecclesie sancti saluatoris, et Johannem Yhoung canonicum

Dunkeldensem, tanquam arbitros arbitratores et amicabiles compositores inter partes

communiter electos , ibidem presentes et presencialiter existentes, omnis presentis compro-

missi et singulorum in eodem contentorum, in se sponte acceptantes, dantes et conce-

dentes predictis dominis arbitratoribus arbitris et amicabilibus compositoribus, cuilibetque

eorum, plenam, liberam et omnimodam potestatem et auctoritatem , ac mandatum speciale

et generale, in vberiori forma compromissi per dominum speculatorem extensi et in forma

eiusdem que omnia et singula inibi proposita et expressa , dictus Jacobus et procurator

predictus habent pro hic sufficienter expressis et expositis laudandos , decidendos , finiendos

et terminandos , omnes et singulas lites, discordias, questiones et controuersias, inter

ipsas partes motas seu mouendas, de et super erectione, edificacione et construccione,

cuiusdam molendini infra limites terrarum ville de Petindrech, de sequela molendinorum

de Elgyn, monasterio et priori predictis ut predicitur pertinente, et ea quauis occasione,

principaliter uel incidentaliter, ad construccionem uel distruccionem dicti molendini,

rebusque aliis circa presentem materiam deducendis summarie, et de plano juris ordine

seruato, uel obmisso, partibus presentibus uel absentibus, vocatis vel non vocatis ,